Girl SCout Cookies’
201920 Foob Allergens Guibe

Coconut | Peanut (Tree Nut| Wheat | Milk Soy

Contains: O O O

| May Contain:

trefoils®

Contains:

made with

natural flavors | May Contain:

do-si-dos®

Contains:

May Contain:
samoas®

Contains:

May Contain:
tagalongs®

Contains:

made with

vegan ingredients May Contain:

thin mints®

Contains:

made with

natural flavors \ May Contain:

Contains:

toffee-tastic®
GLUTEN-FREE

Little Enownie

BAKERS:

girl scouts
cookie program




